ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BCH. ĐOÀN KHOA LUẬT

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng  năm 2018

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp học bổng hỗ trợ tân sinh viên có hoàn cảnh khó khăn nhập học tại khoa

Năm học 2018 - 2019

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn Khoa Luật

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên:…………………………………….Lớp sinh viên

Nơi sinh:
Quê quán:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Nơi ở hiện nay:

Khoa:…………………………………………Mã số sinh viên:

Điểm TB học tập (lớp 12):
Hạnh kiểm:

Ngày vào Đoàn:
Nơi vào Đoàn

Điện thoại:
Email:

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH (Thông tin ngắn gọn về hoàn cảnh gia đình, quá trình học tập và tham gia các hoạt động ngoại khóa):
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2018

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)
2